거정비과(☎ 3707-8237)및 성동구청

주택과(☎ 2286-5607)에 관계서류를 비

치하고 열람하고 있습니다.

◈ 서울특별시고시 제2006-349호

2006년도 건물시가표준액 변경결정

지방세법시행령 제80조 제3항 및 제7항

의 규정에 의거 2006년도 건물시가표준액

을 다음과 같이 변경결정하고 고시합니다.

2006년 10월 19일

서 울 특 별 시 장

1.건 명：2006년도 제2차 건물시가표

준액 변경결정･고시

제2727호 시   보 2006. 10. 19.(목)

13

소 재 지 물 건 명

변 경 전 변 경 후

비 고구조

지수

용도

지수

위치

지수

가감

산율

구조

지수

용도

지수

위치

지수

가감

산율

동대문구 회기동 60-94 100 125 110 110 100 80 110 110 상가주택

동대문구 전농동 597-10 100 125 110 120 100 100 80 60 상가주택

중랑구 상봉동137-15 상봉오피스텔 100 125 110 140 100 100 80 110

강북구 수유동 50-75 수유주상복합빌딩 100 125 112 155 100 90 80 155

강북구 수유동 63 수유프라쟈 120 125 122 140 100 125 100 140

도봉구 창동 581-28 삼익쇼핑 100 125 112 135 100 100 80 100

도봉구 도봉동 603-5 1층 상가 100 125 108 115 100 115 108 110

도봉구 창동 648 우전빌딩 100 125 110 120 100 125 80 110 상가주택

서대문구 충정로2가 유원골든오피스텔 120 125 130 145 120 125 130 100

구로구 구로동 98 대림오페라타워 120 125 122 125 100 125 122 100

구로구 구로동 108 현대파크빌 120 125 118 125 100 125 118 100

구로구 고척동 269-1 개봉프랴자 100 125 110 125 90 80 80 100

관악구 봉천동 1698-1 코오롱상가 125 125 110 95 80 80 80 95

강동구 길동 160 신동아상가 100 125 114 115 20 30 80 100

2.변경고시 내역

○상 가

소재지 물건명

변 경 전 변 경 후

비고구조

지수

용도

지수

위치

지수

가감

산율

구조

지수

용도

지수

위치

지수

가감

산율

중랑구상봉동137-15 상봉오피스텔 100 125 110 110 100 100 80 100

서대문구충정로2가 유원골든오피스텔 120 125 130 145 120 125 130 100

구로구구로동108 현대파크빌 120 125 118 113 100 125 118 100

○오피스텔

◈ 서울특별시고시 제2006-351호

도시계획시설(학교) 세부시설조성계획

변경결정

서울특별시고시 제2005-109호(2005.4.

20)로 결정된 서울특별시 중랑구 면목동

49-3일대 도시계획시설(학교)세부시설조성

계획에 대하여 ｢국토의 계획 및 이용에 관

한 법률｣제30조,｢같은 법률 시행령｣제

25조 및 ｢도시계획시설의 결정･구조 및 설

치 기준에 관한 규칙｣제2조제2항의 규정

에 의하여 다음과 같이 도시관리계획을 변

경결정하고 이를 고시합니다.

제2727호 시   보 2006. 10. 19.(목)

14

구분 시설명 위 치
면 적

(㎡)
구 분

토지이용계획(㎡)
비고

기 정 변 경 변경후

변 경
학 교

(대학)

중랑구

면목동

49-3

일대

22,411.1

계 22,411.10 22,411.10

건축부지 8,341.09 감)432.58 7,908.51

주차장부지 1,326.51 1,326.51

도로부지 3,459.38 3,459.38

운동장부지 2,504.80 2,504.80

녹지부지 6,779.32 증)432.58 7,211.90

나.도시계획시설(학교)세부시설조성계획 변경결정 조서

1)토지이용계획 조서

건폐율(%) 용적률(%) 높이의범위
비고

기 정 변 경 기 정 변 경 기 정 변 경

37.22이하 35.30이하 193.16하 185.40이하 7층이하(30m이하)7층이하(30m이하)

2)건축계획

2006년 10월 19일

서 울 특 별 시 장

가.변경결정 취지

ㅇ｢국토의 계획 및 이용에 관한 법률｣제2

조제4호다목 규정에 의한 도시계획시설

(학교)의 변경에 관한 사항으로서 2005.

5.24학습관 건축허가시 허가 조건인

기존 배양관을 멸실하기 위하여 세부시

설조성계획을 변경하려는 것임.

※단 건축물의 규모,위치 등 세부시설조성계획 상세내용은 고시도면에 의함.

다.관계도면：생략-2005.4.20고시된 도

면(배양관 제외)으로 갈음

라.열람장소：서울특별시 시설계획과(전화

6360-4781)및 중랑구청 도시정비과

(전화 4903-384)에 관계도면을 비치하

고 있습니다.

◈ 서울특별시고시 제2006-355 호
도시계획시설(학교) 세부시설조성계획

변경결정

서울특별시고시 제2004-351호(2004.11.5)

로 변경결정된 서울특별시 노원구 공릉동